

TSP Holding Herning ApS
Overgade 11C, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 11 53

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2025

Troels Schlander Peters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSP Holding Herning ApS Overgade 11C 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 11 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Troels Schlander Peters
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	LokalBolig Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	52.145	-5.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.241	0
Resultat før finansielle poster	34.904	-5.485
Indtægt af kapitalinteresse	743.308	363.681
Andre finansielle indtægter	16.220	4.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52	-10.830
Resultat før skat	794.380	351.632
3 Skat af årets resultat	-15.029	2.656
Årets resultat	779.351	354.288
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	846.658	163.681
Udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-202.307	-59.393
Disponeret i alt	779.351	354.288

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.694.809	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.694.809	0
5 Kapitalinteresse	1.150.977	757.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.150.977	757.669
Anlægsaktiver i alt	2.845.786	757.669
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	41.819	56.848
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.024
Tilgodehavender i alt	41.819	58.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.231.371	0
Værdipapirer i alt	1.231.371	0
Likvide beholdninger	145.324	2.870.601
Omsætningsaktiver i alt	1.418.514	2.929.473
Aktiver i alt	4.264.300	3.687.142

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.327	582.669
Overført resultat	2.948.167	2.800.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.212.494</u>	<u>3.683.143</u>
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	21.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.450	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.655	3.999
Anden gæld	15.551	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.356	3.999
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.806</u>	<u>3.999</u>
Passiver i alt	<u>4.264.300</u>	<u>3.687.142</u>

1 **Medarbejderforhold**

7 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	418.988	2.859.866	117.800	3.446.654
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	163.681	-59.392	250.000	354.289
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	582.669	2.800.474	250.000	3.683.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	846.658	-202.307	135.000	779.351
Udloddet udbytte	0	-350.000	350.000	0	0
	50.000	1.079.327	2.948.167	135.000	4.212.494

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52</u>	<u>10.830</u>
	<u>52</u>	<u>10.830</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.029</u>	<u>-2.656</u>
	<u>15.029</u>	<u>-2.656</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.712.050</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.712.050</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	0	0
Årets afskrivninger	<u>-17.241</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-17.241</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.694.809</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	175.000	175.000
Kostpris 30. juni 2025	175.000	175.000
Opskrivninger 1. juli 2024	582.669	418.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	743.308	363.681
Udbytte	-350.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2025	975.977	582.669
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.150.977	757.669
6. Deposita		
Deposita	21.450	0
	21.450	0
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		1.214.191
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		14.449